兵庫県空手道連盟　評議員  各位
        ご父兄の皆さま

□ 前期少年大会の運営に必要な人数　(１２コート)
○ 運営役員 ・・・ ３０名
○ 審判員 ・・・ ９６名 コート／８名×１２
○ 補助役員 ・・・ １１１名 コート／８名×１２　控室・救護・記録各担当／１５名

合計 ２３７名 ※競技１０名参加で、人員１名強必要です。

□ 中・高・一般・マスターズ大会の運営に必要な人数　(８コート)
○ 運営役員 ・・・ ２０名
○ 審判員 ・・・ ６４名 コート／８名×８
○ 補助役員 ・・・ ７６名 コート／８名×８　控室・救護・記録各担当／１２名

合計 １６０名 ※競技１０名参加で、人員１名強必要です。

□ 各評議員、ご父兄の皆さまへのお願い(ご協力をお願いいたします!!)

○ 大会参加にあたり、評議員は、自身の参加はもちろん、審判員・補助役員も参加させてください。

○ 審判員で、不慣れな方は、お申し出いただき、コート記録のお手伝い等にも配属可能です。

○ 補助役員(父兄等)は、２名で交代も可能です。(※自身の子供の競技は観戦可能です。)

○ 地域や道場でのコート記録等の経験者には、是非補助役員としてのご参加をお願いします。

※ 手当・交通費を支給します。また、昼食(弁当を準備します。)

審判員・評議員 1,000円

補助要員(開催市内) 2,000円 (開催市外) 3,000円

　　※２名で交代参加の場合・・・手当・交通費は、１名分。お弁当は、２つ用意します。

初めての方も、安心してご参加頂けます!!

(重要) 兵庫県空手道選手権大会の「運営」についてのお願い

前期少年、中・高・一般・マスターズ大会でも、皆さまのお力を是非お貸しください。

各評議員の皆様、大会へご協力頂いておりますご父兄の皆さまには、日頃より本連盟大会行事へ

のご尽力を頂き誠にありがたく深く感謝申し上げます。

一昨年の後期少年・中学生大会から、ご父兄の皆さまにお手伝いをお願いいたしておりますが、こ

の4回の大会が、多くのご父兄や会員の皆さまのご協力により、無事運営出来ました事を、深く感謝い

たします。

本年度も、グリーンアリーナ神戸にて「前期少年大会」が４月２１日、また、姫路武道館で「中・高・一

般・マスターズ大会」が５月２６日の開催となります。

大会は、多くの大会役員や、審判員、補助役員の皆さまのご協力なくしては開催できない状況にあ

ります。

今回の前期少年大会、中・高・一般・マスターズ大会でも、ご父兄の皆さまにご尽力頂きたく、何卒

よろしくお願い申し上げます。

２ ０ １ ９ 年 ２ 月 １ ５ 日
兵 庫 県 空 手 道 連 盟
会 長 齋 藤 富 雄
理 事 会

■　　　ご父兄の皆さまのご協力で、大会が成功しています。　　■

兵庫県空手道連盟　会員各位

１． 主 催 ： 兵庫県空手道連盟

２． 後 援 ： 兵庫県教育委員会・兵庫県体育協会・神戸新聞社・デイリースポーツ社・サンテレビジョン

３． 日 時 ： ２０１９年４月２１日（日）午前９時より(午前８時４５分開場予定)

４． 場 所 ： グリーンアリーナ神戸　〒654-0163　神戸市須磨区緑台

電話　０７８-７９６-１１５５　　電車：神戸市営地下鉄山手線　総合運動公園駅下車南徒歩１０分
※

５． 種 目 ：

○

○

※

※

６． 競 技 規 定 ： 競技は、「(公財)全日本空手道連盟空手競技規定」・「大会申合せ事項」に基づき行う。

７． 参 加 資 格 ： ○ 選手は、『会員情報登録書 兼 会員順守事項承諾書』を提出していること。
○

○ 選手は、兵庫県空手道連盟・全日本空手道連盟の両会員登録者に限る。
○ 選手は、各道場でスポーツ安全保険をかけていること。

８． 表 彰 ： 各種目とも、決勝トーナメント戦進出者に賞状、成績上位者にトロフィーを授与する。

(出場人数の少ない種目についてはこの限りでない。)

９． 参 加 費 ： １種目　２,０００円
○

口座番号

加入者名

【事業番号】 ■参加費・広告料・ゼッケン制作費：○○○-１９０００３

１０． 申 込 先 ： 出場選手一覧表は下記へ送付してください。(ＦＡＸ・Ｅ－Ｍａｉｌ可)

兵 庫 県空 手 道 連盟

００９６０-３-３３００６９

異常気象等より大会開催に係る不測の事態が予測される場合は、兵庫県空手道連盟ホーム
ページ(http://hyokuren.jp)に掲載いたします。

参加費他は、郵便振込用紙の通信欄に【事業番号】を記入して下記の口座に振り込んでくださ
い。（○○○は、評議員番号、【事業番号】記入で、明細記入は不要です。）

兵庫県空手道連盟

選手は、兵庫県内に在住又は在校の者で、兵庫県内の道場生であること。

今大会、各学年上位２名に、第１９回全日本少年少女空手道選手権大会の出場権を与える。

兵庫県空手道連盟　事務局　宛

今大会、各学年上位４名に、第６回近畿少年少女空手道選手権大会の出場権を与える。

但し、前年度第１８回全日本少年少女空手道選手権大会３位以内入賞者は、本年度の上
記２大会の出場権を保有している為、本大会へのエントリーは、控えてください。
(※当該種目以外は出場可とする。)
なお、全小大会には、全空連公認段位または、公認級位の取得が必要です。

（＊但し、上記２大会要項が未着の為、最終決定は到着後になる。）

　〒651-0056　神戸市中央区熊内町5-9-19　ＫＩＣ内

２０１９年度第５２回兵庫県空手道選手権大会　実施要項

★★　４月２１日　前期少年大会専用　★★

（第７３回兵庫県民体育大会）　（２０１９年度兵庫県前期少年空手道大会）

２ ０ １ ９ 年 ２ 月 １ ５ 日

会 長 齋 藤 富 雄

（第１９回全日本少年少女空手道選手権大会予選）（第７回近畿少年少女空手道選手権大会予選）

ＦＡＸ：０７８-２４２-０７０１　　　E-Mail：info@hyokuren.jp

11 小学１年生 21 小学１年生 31 小学１年生 41 小学１年生

12 小学２年生 22 小学２年生 32 小学２年生 42 小学２年生

13 小学３年生 23 小学３年生 33 小学３年生 43 小学３年生

14 小学４年生 24 小学４年生 34 小学４年生 44 小学４年生

15 小学５年生 25 小学５年生 35 小学５年生 45 小学５年生

16 小学６年生 26 小学６年生 36 小学６年生 46 小学６年生

男子形競技 女子形競技 男子組手競技 女子組手競技

１１． 申込・参加内容確認・ゼッケン番号通知までの予定

① 申込書受付期間 ２０１９年２月１７日～３月１３日（必着）
↓ ※
↓

② 申込内容確認書発送 ２０１９年３月１５日頃（事務局発送日） [ 一部、ＨＰ掲載 ]
↓ ※ 事務局より、各評議員へ、発送します。到着次第、内容をご確認ください。

③ 申込内容確認期間 ２０１９年３月１６日頃～３月２５日（締切厳守）
↓ ※ 申込内容訂正時は、速やかに事務局へ連絡をお願いします。(以後訂正不可。)

④ 抽　　　選 ２０１９年３月２７日（事務局にて）
↓ ※ 事務局にて、競技部会長立会いのもと、抽選を行います。

⑤ ゼッケン通知発送 ２０１９年４月１日（事務局発送日） [ 一部、ＨＰ掲載 ]
↓ ※ 事務局より、各評議員へ、発送します。到着次第、選手にお伝えください。

⑥ 進行表・トーナメント発表 ２０１９年４月４日（ＨＰ掲載予定日） [ ＨＰ掲載 ]
↓ ※ 大会当日の進行表(競技予定)・トーナメントを、ＨＰに掲載します。

⑦ 大会結果発表 ２０１９年４月２３日（ＨＰ掲載予定日） [ ＨＰ掲載 ]
※ 大会入賞者、学校名を、ＨＰに掲載します。

１２．
○ 下記の内容について、評議員は選手並びに保護者に連絡し徹底をお願いします。

①

②

○

③

④
⑤

※

※
※

⑥

⑦
※

※
※

⑧
※
※
※
※
※
※

⑨

⑩

⑪ 当大会では、競技参加選手に限り、傷害保険を付与しています。

⑫

頭髪等(学生年齢層について適用)

連絡徹底事項：

会場に会旗、応援旗等の設置を禁止します。

服装・・・大会申合せ事項による道着・帯等を必ず使用すること。

安全具・・・全空連公認安全具を各個人で準備し、必ず着用すること。

締切厳守と、内容確認の徹底
申込内容の訂正期間が過ぎましたら、プログラム変更は一切できません。必ず、内容確認の徹
底と、締切の厳守をお願い致します。締切後の参加費の返金もできません。

選手集合

「ゼッケン」は、『申合せ事項』及び『大会用ゼッケンの制作方法』に従い、正しく制作・縫付を
行ってください。

ゼッケンは、縫う場所・縫い目の個数の指定があります。必ず指定通りに、しっかり縫ってくだ
さい。縫い方が不適切な場合は、選手集合場所で指摘され、改善が出来ない場合は失格
になる事があります。

大会会場では応急手当のみの対応
搬送を含め医師等の治療費については、初診料より選手の本人負担となりますので健康保険
証を持参するよう徹底してください。

土足での歩行禁止エリアの徹底をしてください。

パーマ、リーゼント、ソリ、ひげ、染色、脱色等を禁止する。
女子は、ヘアピン等の危険物の使用およびリボン、鉢巻の使用を禁止する。

欠席の報告・・・大会当日に欠席の場合は、開会式の前に本部席に評議員・指導者又は、関係
者が必ず連絡してください。

競技開始３０分前に選手集合場所にくること。

男子は、スポーツマンらしい頭髪にし、長くても「まゆげ」にかからず、「耳」が見え、「襟足」が
見えるように整髪する。

会場での危険事項・禁止事項の徹底

選手集合時に不在であれば競技に参加できませんので、競技進行状況に注意願います。

競技場で名前を呼ばれた時点で居ない選手は、棄権となります。

兵空連・全空連の会員登録のない者(申込と同時登録可)、『会員情報登録書 兼 会員順
守事項承諾書』の提出がない者は、受け付け出来ません。注意してください。

近畿・全国大会等の予選大会へは、他の都道府県との二重エントリーは認めない。これに反し
た場合は、上位大会の出場資格を得ていても参加を認めず失格とする。

競技の判定について
選手・保護者による、競技時の審判判定に対するクレーム、撮影のビデオ映像を持ち込んでの
クレーム・抗議は、一切受け付けません。これらは、評議員を通じて行ってください。
但し、抗議は、審判員の服装を整えた評議員のみとし、その評議員の属する会員に限り認めま
す。

喫煙所以外での喫煙の禁止を徹底をしてください。

大会会場(競技コートのフロア)へは、指定したもの以外の立ち入りを禁じます。
ゴミ等の持ち帰りの徹底をしてください。

会場入場時の整列入場を、徹底してください。

兵庫県空手道連盟　会員各位

＜共通事項＞
☆ ルールについて

○ (公財)全日本空手道連盟空手競技規定で実施する。但し、一部は本申合せにて実施する。

☆ 道着、及び胸・袖マーク隠しについて
○ メーカーの指定はありません。白無地とする。
○ 上着胸ヒモの禁止。(ヒモは、外すか、裏側に見えないようにしっかり止めてください。)
○ 上着腰ヒモの着用必須。
○ 帯留めゴム・ヒモの使用禁止。
○ 胸・袖マーク等は、白布で４辺をしっかり縫って隠す事。

☆ 帯、背番号(ゼッケン)について
○ 白帯を着用。会派の名前が刺繍された帯は使用禁止。
○ 赤・青については、県連で準備する紐を使用する。
○

※

※

1． 小学生
○ 形競技、組手競技共、全ての競技で３位決定戦を行う。

☆ 形競技（赤青戦）
○ 競技形

① 予選トーナメント 四大流派基本形（平安、ピンアン、ゲキサイ）。
② 決勝トーナメント

小学生２年生以下は同じ形を繰り返してもよい。

☆ 組手競技
○ 安全具については、下記＜安全具について＞で指定された安全具を必ず着用する事。
○ 競技時間 １分フルタイム。但し、決勝トーナメントは、１分３０秒フルタイムとします。
○ 勝敗 ６ポイント差勝ちとします。

2． その他
☆ 形競技

○ 競技開始は主審が笛を吹く。勝利宣言は主審が着席のまま宣告する。

予選形以外の基本形又は全空連指定形（第一、第二）。以降、決勝まで同じ
形を繰り返しても良い。

上記の確認後、一旦競技会場に入場を許可された選手のゼッケンが、競技中に外れる等の場合でも、
ぺナルティを一切課さない。

★★　４月２１日　前期少年大会専用　★★ ２０１９年２月１５日

兵庫県空手道連盟

会長　齋藤　富雄

２０１９年度第５２回兵庫県空手道選手権大会　申合せ事項
（第７３回兵庫県民体育大会）　（２０１９年度兵庫県前期少年空手道大会）

（第１９回全日本少年少女空手道選手権大会予選）（第７回近畿少年少女空手道選手権大会予選）

ゼッケンは、縫う場所を指定する。指定する縫い目は、４辺隅４か所と、上下の辺に３点、左右の辺に２
点の計１４点ヵ所とし、しっかりと縫い付ける事とする。(※別紙、『大会用ゼッケンの制作方法』参照。)

ゼッケンの「縫い付け確認」を、召集場で招集時に行う。縫い方が、正しくない場合は、縫い足す等で本
人又は保護者が行えるが、入場までに対応できない場合は失格となる。

①

②

③

④

⑤

※このルールに従わない場合は、ペナルティとなる場合がある。

＝　形競技ルール　＝

呼び出しを受けたら、『はい』の返事で開始線に
進み相手に【礼】。

正面に【礼】をし、形名を発声する。

主審の【笛】の合図で、形の演武を始める。
演武後、正面に【礼】をして、相手の演武終了を
待つ。

判定の宣告後、相手に【礼】をして、回れ右で、
コート外に出る。

勝者は、選手列で待機する。
敗者は、正面に【礼】をして退場する。

赤

赤 青

青① ①

次の

青選手
は待機

次の

赤選手
は待機

正面

☆ 組手競技
○ １５セコンドルールは適用する。１０カウントルールは適用しない。
○ ＜安全具について＞の表に記載の公認外の安全具の使用は認めない。

☆ 注意
○

＜安全具について＞

ボディー
プロテクター

全空連公認

全空連・高体連
公認

高体連公認

※ 一般・マスターズでは、シンガード・インステップガードを、全空連・ＷＫＦ公認赤青色とする。
※ 男子は、セーフティカップを使用する事。(※但し、小学1・2年生は、親の同意で不着用可とする。)
※ 但し、上位大会（近畿大会・全国大会等）に於いては、その大会要項・規定を順守すること。
※ 上記に違反した選手は失格となる。
※ ボディープロテクターは、内側に着用する事。

＜シードについて＞
☆ 今大会での各競技上位者４名を、次大会のシード選手とする。

○

○

○ 今大会で３位・５位決定戦がなかった場合は、優勝者の敗者を３位・５位とする。(６位以下同様。)
※

※ シードを失うもの等が出た場合でも、シード権の追加(下位選手の繰上)は、行わない。

今大会でシードとなった選手で、次大会において評議員の変更が行われていた場合、そのシード権を
失う。但し、次大会申込と同時に、前評議員・新評議員の署名捺印のある変更申請書の提出があった
場合は、シードを認めるものとする。(※変更申請書の書式は、事務局に問合せを行う事。)

一般 全空連・ＷＫＦ
公認

(赤青色)

全空連・高体連
公認

マスターズ

但し、今大会において、全国大会の出場権を保有し、エントリーを控えた選手は、次大会で、シード権１
位(複数の場合は、順次付与)を与え、上記競技上位者のシード順位を繰り下げ付与する。

また、次大会において、全国大会の出場権を保有し、エントリーを控える選手が出た場合は、上記競技
上位者のシード順位を繰り上げ、４名まで付与する。

小学生 白帯
　・会派名刺繍入り
　　は使用禁止
　・名前のみ可

全空連
公認

赤青リバーシブル
及び　赤青グローブ式 全空連・高体連

公認(白色)
中学生

赤青グローブ式

高校生

自身の黒帯

高体連公認
(白色)

組手競技で主・副審をする場合、自分の関係道場の選手が出場したときは、挙手してコート長に申し出
て、主・副審を辞退してください。

　　　　種目
分類

帯 メンホー
拳サポーター

(白は、使用禁止)
シンガード及び

インステップガード

■ 納入金内訳

(Ａ) 出場費

個人 2,000円× 競技＝ 円(Ａ)

(Ｂ) 広告料

Ａ４　1/2ページ　10,000円× 枚

Ａ４     1ページ　20,000円× 枚

円(Ｂ)

(Ｃ) ゼッケン申込＆作成料 ※一部作成を開始しました。

( )全員作成 ( )一部作成　(注1)

１競技のみ参加 人×１枚＝ 枚

２競技参加で、１枚 人×１枚＝ 枚

２競技参加で、形・組手別々に２枚作成 (注2)

人×２枚＝ 枚

　【合計】 １枚　180円× 枚

円(Ｃ)
　(注1)

口座番号

加入者名 ※

事業番号 円

※ 事務局受付後、約２日後より、ホームページにて、受付状況の確認が出来ますので、ご活用ください。

 ※兵空連会員を新規に申請中の選手は、下記に記入し、＜仮登録番号＞(例：Ｘ０１等)を使用して申込ください。

Ｘ ０ １

Ｘ ０ ２

Ｘ ０ ３

Ｘ ０ ４

Ｘ ０ ５

Ｘ ０ ６

Ｘ ０ ７

Ｘ ０ ８

Ｘ ０ ９

Ｘ １ ０
　※太枠内、全項目必須です。　※不足する場合は、続きの番号を使用して、リストを提出してください。

20  　.　  .　  .

20  　.　  .　  . 小学校 年

小学校 年

○○○-１９０００３

一部作成の場合は、『ゼッケン別々・一部申込書』に、ゼッケン
が不要な選手の番号を記載して提出してください。

★★　４月２１日　前期少年大会専用　★★

評議員
番号

評議員
名

申込
締切日

※参加選手一覧表も同時に提出してください。

郵便振替振込受領書
コピー貼付欄

３月１３日
(連盟事務局必着)

20  　.　  .　  . 小学校 年

兵庫県空手道連盟

＜仮登録番号＞

入力

学校名 学年

別々に２枚作成がある場合は、『ゼッケン別々・一部申込書』に
選手番号を記載して提出してください。

合計納入金額(Ａ+Ｂ+C)

上記が無い場合、『ゼッケン別々・一部申込書』の提出は不要。

ＦＡＸ：０７８-２４２-０７０１　E-Mail：info@hyokuren.jp

２０１９年度第５２回兵庫県空手道選手権大会　入金報告書
（第７３回兵庫県民体育大会）　（２０１９年度兵庫県前期少年空手道大会）

（第１９回全日本少年少女空手道選手権大会予選）（第７回近畿少年少女空手道選手権大会予選）
２０１９年４月２１日（日）午前９時より(午前８時４５分開場予定)　グリーンアリーナ神戸

○ 送付先

　〒651-0056　　神戸市中央区熊内町5-9-19　ＫＩＣ内
※事務局使用欄

受付 ＨＰ

✔生年月日 性別

００９６０-３-３３００６９

兵庫県空手道連盟　事務局　宛

小学校 年

■ 振込先 　(注2)

選手氏名 仮登録番号
※事務局使用欄

登録番号

20  　.　  .　  . 小学校 年

20  　.　  .　  .

20  　.　  .　  . 小学校 年

20  　.　  .　  .

20  　.　  .　  . 小学校 年

20  　.　  .　  . 小学校

20  　.　  .　  .

年

小学校 年

小学校 年

《　記載上のご注意　》

 ※選手の県登録番号は、評議員番号以下の下３桁を記入してください。 例)  999-123 ⇒ １ ２ ３

 ※兵空連会員を新規に申請中の選手は、【入金報告書】の、＜仮登録番号＞(例：Ｘ０１等)を使用してください。

 　＜仮登録番号＞の登録方法は、【入金報告書】の下部分にありますので、ご確認ください。

⇒

申込
締切日

② ② ③

選手の県会員登録番号

①

★★　４月２１日　前期少年大会専用　★★

２０１９年度第５２回兵庫県空手道選手権大会　参加選手一覧表
（第７３回兵庫県民体育大会）　（２０１９年度兵庫県前期少年空手道大会）

（第１９回全日本少年少女空手道選手権大会予選）（第７回近畿少年少女空手道選手権大会予選）
２０１９年４月２１日（日）午前９時より(午前８時４５分開場予定)　グリーンアリーナ神戸

評議員
番号

３月１３日
(連盟事務局必着)

評議員
名

形 種目
番号

選手の県会員登録番号
組手 種目

番号

⇒

①

○ 送付先

③

ＨＰ 入力

※入金報告書も同時に提出してください。

な
る
べ
く
種
目
番
号
の
小
さ
い
順
に
楷
書
で
記
入
し
て
く
だ
さ
い

。

な
る
べ
く
種
目
番
号
の
小
さ
い
順
に
楷
書
で
記
入
し
て
く
だ
さ
い

。

兵庫県空手道連盟　事務局　宛

ＦＡＸ：０７８-２４２-０７０１　E-Mail：info@hyokuren.jp

　〒651-0056　　神戸市中央区熊内町5-9-19　ＫＩＣ内
※事務局使用欄

受付

兵庫県空手道連盟　大会参加評議員　各位

ゼッケン制作方法を、ご案内いたします。

■ ゼッケンは各自で作成し、背中の首えり付近に縫い付けてください。

■ ゼッケン番号の数字だけを記入してください。

■ ゼッケン番号前２桁：種目番号　　ゼッケン番号後３桁：各競技組合せ番号。

■ ２種目用ゼッケン　上：形競技(赤色)　下：組手競技(黒色)

≪連絡事項と、お願い≫

■ 当日の進行時間(予定)会場入場時間 08：45　開会式 09：00　競技開始 9：30

※ 会場入場時間までは、誘導係の指示に従い、整列してお待ちください。

■ 進行時間が変動する事がありますので、試合の進行状況にご注意ください。

■ 当日の昼食休憩は、進行程度により有無を決定します。

■ 大会に出場選手派遣の評議員は、大会当日は審判員・大会運営委員に参加していただきます。

≪マナー違反には厳しく対処します。≫

1． 誘導係・警備係等の指導に、従ってください。又、アリーナ会場職員の指導的発言には、従ってください。

2． 喫煙場所は指定します。他の場所での喫煙は厳禁します。

3． 審判員に対する暴言があれば、今後、一切の連盟活動への参加を拒否します。

4． 評議員毎にごみ袋を配布しますので、会場及び周辺に捨てずにまとめて自宅までお持ち帰りください。

5． 空手道競技や兵庫県空手道連盟に、不名誉な結果を残さないようお互いに気をつけましょう。

6． 大会進行の妨げとなる行為を、慎んでください。

大 会 で の 連 絡 事 項

★★　４月２１日　前期少年大会専用　★★

兵庫県空手道連盟
事務局

＜ 重 要 ＞　大会用ゼッケンの制作方法

重
要

　４辺隅４か所と、長辺中間に、３か所、短辺中間に２か所、合計で、１４か所の縫い目が必要です。

　　　※『申合せ事項』の「☆帯・背番号(ゼッケン)について」を確実に読んで正しく制作してください。

本年度も、兵庫県空手道連盟主催競技大会にて、大会用ゼッケンの斡旋販売を致します。

ゼッケン番号・会員番号・選手名・指定の縫い目の場所を印刷してお届けします。

なお、この斡旋販売は、任意です。別途ゼッケン制作方法に従い各自でお作り頂くことを基本としています。

■ゼッケンの仕様
○ 布材質等／ポリエステル　15cm×21ｃｍ

○ インク／顔料インク(汗などの水でにじみにくい。)

○ ほつれ防止加工済み
道着への縫い付けが容易にできます。

形又は組手の１競技用

会員番号・選手名入り

　　■ 斡旋価格 ：　１枚　１８０円　(２競技参加で、形・組手別々に制作する場合は、２枚で３６０円です。)

　※　個人でのお申し込みはできません。評議員単位でお申込ください。

　　■ お届け予定 ：　抽選後、ゼッケンを制作し、ゼッケン通知と共にお届けいたします。

　　■ お申込方法 ：　『申込一覧表』の『(Ｃ) ゼッケン申込＆作成料』欄に記入してお申込みください。
　 ※

　　■ お支払方法 ：　『申込一覧表』に記入し、出場費・広告料と合わせてお支払いください。

※ ※

○ 送付先

受付 入力

ＦＡＸ： ０７８-２４２-０７０１
E-Mail： info@hyokuren.jp

★★　４月２１日　前期少年大会専用　★★ 申込
締切日

３月１３日
(連盟事務局必着)

兵庫県空手道連盟　大会参加評議員　各位
兵庫県空手道連盟

事務局

大会用ゼッケンの斡旋販売のお知らせ

形・組手の２競技用

『別々希望選手』及び一部作成で『ゼッケン不要選手』がある場合は、この用紙にも記入頂きご
提出ください。

★★　４月２１日　前期少年大会専用　★★  ゼッケン別々・一部申込書

評議員番号： 評議員名　：

ゼ

ッ
ケ
ン

不
要
選
手

形・組手両方参加で、別々にゼッケンの必要な選手は、上に
会員番号の下３桁を記入してください。形・組手のゼッケンを
別々に２枚お届けします。(１名で、２枚の３６０円です。)

ゼッケンの不要な選手は、上に会員番号の下３桁を記入して
ください。その選手のゼッケンは制作いたしません。

　〒651-0056 ※事務局使用欄

別
々
希
望
選
手

　神戸市中央区熊内町5-9-19　ＫＩＣ内
兵庫県空手道連盟　事務局　宛

兵庫県空手道連盟　評議員各位

日時： ２０１９年４月２１日（日）午前９時より(午前８時４５分開場予定) 集合時間：午前８時３０分

場所： グリーンアリーナ神戸　〒654-0163　神戸市須磨区緑台

送付先：

　●下記、役員・審判員を派遣します。

組手資格 形資格

県 ・ 地 県 ・ 地

全 全

県 ・ 地 県 ・ 地

全 全

県 ・ 地 県 ・ 地

全 全

県 ・ 地 県 ・ 地

全 全

　●下記、補助役員を派遣します。　　　※高校生以上で、参加できます。

↑  ２人で交代参加の時のみ記入してください。

※該当する項目に○をつけてください。
受付 入力

★★　４月２１日　前期少年大会専用　★★
２ ０ １ ９ 年 ２ 月 １ ５ 日
兵 庫 県 空 手 道 連 盟
会 長 齋 藤 富 雄

■　■　　　運営にも必ずご協力をお願いします。　　　■　■

２０１９年度第５２回兵庫県空手道選手権大会　参加依頼
（第７３回兵庫県民体育大会）　（２０１９年度兵庫県前期少年空手道大会）

（第１９回全日本少年少女空手道選手権大会予選）（第７回近畿少年少女空手道選手権大会予選）

大会出席通知ＦＡＸ用紙 ＦＡＸ： ０７８-２４２-０７０１

〒651-0056　　神戸市中央区熊内町5-9-19　ＫＩＣ内
兵庫県空手道連盟事務局　宛

審判員・補助役員が不足しています。評議員宛のみへの送付です。審判員有資格
者・補助役員経験者の会員・ご父兄等に是非、ご連絡をお願い申し上げます。

評議員
番号

評議員
名

申込
締切日

３月１３日
(連盟事務局必着)

参加種別 兵空連番号 氏　　名 流派名 所属会派名

役員 ・ 審判員 ―
糸・剛・和・松

他(　　　 　)

役員 ・ 審判員 ―
糸・剛・和・松

他(　　　 　)

役員 ・ 審判員 ―
糸・剛・和・松

他(　　　 　)

役員 ・ 審判員 ―
糸・剛・和・松

他(　　　 　)

参加種別 参加者氏名
※2人で交代

について
※２人で交代
の参加者氏名

コート記録員
経験

住所(市又は町)
※必ず記入してください。

補助役員
 (　　) １人で１日
 (　　) ２人で交代

有り ・ 無し
市
町

補助役員
 (　　) １人で１日
 (　　) ２人で交代

有り ・ 無し
市
町

補助役員
 (　　) １人で１日
 (　　) ２人で交代

有り ・ 無し
市
町

補助役員
 (　　) １人で１日
 (　　) ２人で交代

有り ・ 無し
市
町

※事務局使用欄

補助役員
 (　　) １人で１日
 (　　) ２人で交代

有り ・ 無し
市
町